
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Miejski Klub Plywacki 2022-08-23 10:50 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu - Szczecin 2022
Szczecin, 22- - 23-6-2022

Najlepsze zawodniczki

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 2030 3
200 Dow 2:06.88 706 800 Dow 9:06.09 699 200 Grzb 2:24.24 625 100 Dow 1:01.48 595

2.  GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 1996 3
200 Dow 2:06.71 708 100 Dow 58.83 679 400 Zm 5:14.14 609 200 Grzb 2:29.11 566

3.  HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1784 3
50 Dow 27.31 651 50 Mot 29.19 586 100 Dow 1:03.20 547

4.  KARLIŃSKA Paula 05 MKP Szczecin 1763 3
100 Grzb 1:06.91 632 200 Grzb 2:26.94 591 200 Zm 2:34.80 540

5.  FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1761 3
200 Dow 2:13.93 600 800 Dow 9:38.52 588 100 Dow 1:02.25 573 50 Dow 29.12 537

6.  DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1669 3
400 Dow 4:44.88 571 100 Mot 1:06.92 569 200 Mot 2:30.54 529 50 Mot 30.41 518

7.  MARKOPOLSKA Alessandra 08 MKP Szczecin 1625 3
200 Klas 2:46.71 579 200 Zm 2:36.00 528 400 Zm 5:31.65 518

8.  HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 1624 3
200 Dow 2:18.10 547 100 Dow 1:03.37 543 800 Dow 9:57.25 534 50 Dow 29.37 523

9.  KLIMOROWSKA Justyna 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1556 3
50 Grzb 33.03 545 50 Dow 29.36 523 100 Grzb 1:12.95 488 200 Zm 2:56.31 366

10.  BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 1488 3
200 Grzb 2:34.28 511 50 Grzb 33.75 510 400 Zm 5:43.10 467 200 Dow 2:29.49 431

11.  TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1478 3
50 Dow 29.79 501 100 Mot 1:10.15 494 50 Mot 31.13 483 200 Dow 2:27.77 446

12.  SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 1477 3
50 Dow 29.75 503 200 Dow 2:23.54 487 50 Mot 31.04 487 100 Dow 1:06.58 468

13.  MOROSHCHUK Anastasiia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1456 3
50 Dow 29.77 502 100 Dow 1:05.82 484 200 Dow 2:25.26 470 50 Mot 31.44 469

14.  BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1450 3
100 Dow 1:05.52 491 200 Dow 2:23.62 486 50 Dow 30.36 473 100 Mot 1:11.21 472

15.  KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 1444 3
200 Grzb 2:36.70 487 50 Grzb 34.38 483 100 Grzb 1:13.64 474 50 Dow 30.42 471

16.  MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1436 3
50 Dow 28.52 571 200 Grzb 2:41.37 446 100 Klas 1:25.65 419

17.  GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1429 3
50 Grzb 34.08 496 400 Dow 5:01.37 483 100 Grzb 1:14.92 450

18.  JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1415 3
50 Dow 29.92 495 50 Mot 31.52 465 100 Dow 1:07.19 455 200 Dow 2:26.94 454
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19.  KOBKA Oleksandra 08 MKP Szczecin 1412 3
200 Dow 2:23.92 483 50 Dow 30.32 475 100 Dow 1:07.27 454 50 Mot 32.07 442

20.  CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 1390 3
50 Dow 29.15 535 100 Dow 1:06.47 470 50 Mot 33.58 385

21.  ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1292 3
50 Grzb 35.22 449 200 Dow 2:30.16 425 50 Klas 39.17 418 100 Klas 1:28.58 379

22.  WARSIŃSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 1202 3
50 Klas 39.22 416 100 Dow 1:10.51 394 200 Klas 3:09.70 392 50 Mot 35.54 324

23.  CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 1201 3
50 Klas 39.20 417 100 Klas 1:27.37 395 200 Klas 3:10.25 389 50 Mot 34.18 365

24.  MAKOWSKA Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1176 3
200 Dow 2:32.45 407 50 Klas 40.08 390 100 Klas 1:28.54 379 400 Zm 6:16.76 353

25.  SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 1143 3
50 Dow 32.34 392 50 Klas 40.29 384 50 Mot 34.10 367 100 Klas 1:29.93 362

26.  PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1141 3
100 Dow 1:07.29 453 50 Mot 34.01 370 100 Mot 1:21.21 318

27.  DUDAŁA Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg 1103 3
50 Dow 31.96 406 100 Dow 1:12.98 355 200 Dow 2:41.41 342 100 Grzb 1:24.52 314

WOŹNIAK Amelia 08 MKS Neptun Stargard 1103 3
50 Dow 33.02 368 200 Grzb 2:52.09 368 50 Grzb 37.65 367 100 Dow 1:14.61 332

29.  BARTCZAK Magdalena 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1048 3
400 Dow 5:28.70 372 50 Dow 33.43 354 50 Mot 35.61 322 100 Mot 1:21.45 316

30.  LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 1042 3
50 Dow 32.73 378 100 Dow 1:13.88 342 50 Grzb 39.33 322 200 Grzb 3:04.27 299

31.  WYROSTEK Michalina 07 MKS Neptun Stargard 1024 3
50 Dow 32.19 397 100 Dow 1:15.37 322 50 Mot 36.26 305 200 Dow 2:53.18 277

32.  SZYDŁOWSKA Iga 04 MKS Neptun Stargard 930 3
50 Dow 33.55 351 100 Dow 1:17.13 301 200 Dow 2:52.94 278 50 Mot 37.84 269

Dziewcząt, 16 lat - 8 z 17 Konkurencji

1.  HUBERT Julia 06 MKP Szczecin 1624 3
200 Dow 2:18.10 547 100 Dow 1:03.37 543 800 Dow 9:57.25 534 50 Dow 29.37 523

2.  CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 1390 3
50 Dow 29.15 535 100 Dow 1:06.47 470 50 Mot 33.58 385

3.  SZULC Celestyna 06 UKP ,,Marlin'' 1143 3
50 Dow 32.34 392 50 Klas 40.29 384 50 Mot 34.10 367 100 Klas 1:29.93 362

4.  PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 1141 3
100 Dow 1:07.29 453 50 Mot 34.01 370 100 Mot 1:21.21 318
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Dziewcząt, 15 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1784 3
50 Dow 27.31 651 50 Mot 29.19 586 100 Dow 1:03.20 547

2.  DUDA Anna 07 MKP Szczecin 1669 3
400 Dow 4:44.88 571 100 Mot 1:06.92 569 200 Mot 2:30.54 529 50 Mot 30.41 518

3.  KLIMOROWSKA Justyna 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1556 3
50 Grzb 33.03 545 50 Dow 29.36 523 100 Grzb 1:12.95 488 200 Zm 2:56.31 366

4.  BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 1488 3
200 Grzb 2:34.28 511 50 Grzb 33.75 510 400 Zm 5:43.10 467 200 Dow 2:29.49 431

5.  TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1478 3
50 Dow 29.79 501 100 Mot 1:10.15 494 50 Mot 31.13 483 200 Dow 2:27.77 446

6.  GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1429 3
50 Grzb 34.08 496 400 Dow 5:01.37 483 100 Grzb 1:14.92 450

7.  WARSIŃSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 1202 3
50 Klas 39.22 416 100 Dow 1:10.51 394 200 Klas 3:09.70 392 50 Mot 35.54 324

8.  MAKOWSKA Maria 07 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 1176 3
200 Dow 2:32.45 407 50 Klas 40.08 390 100 Klas 1:28.54 379 400 Zm 6:16.76 353

9.  WYROSTEK Michalina 07 MKS Neptun Stargard 1024 3
50 Dow 32.19 397 100 Dow 1:15.37 322 50 Mot 36.26 305 200 Dow 2:53.18 277

Dziewcząt, 14 lat - 14 z 17 Konkurencji

1.  MARKOPOLSKA Alessandra 08 MKP Szczecin 1625 3
200 Klas 2:46.71 579 200 Zm 2:36.00 528 400 Zm 5:31.65 518

2.  SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 1477 3
50 Dow 29.75 503 200 Dow 2:23.54 487 50 Mot 31.04 487 100 Dow 1:06.58 468

3.  MOROSHCHUK Anastasiia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1456 3
50 Dow 29.77 502 100 Dow 1:05.82 484 200 Dow 2:25.26 470 50 Mot 31.44 469

4.  BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1450 3
100 Dow 1:05.52 491 200 Dow 2:23.62 486 50 Dow 30.36 473 100 Mot 1:11.21 472

5.  KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 1444 3
200 Grzb 2:36.70 487 50 Grzb 34.38 483 100 Grzb 1:13.64 474 50 Dow 30.42 471

6.  KOBKA Oleksandra 08 MKP Szczecin 1412 3
200 Dow 2:23.92 483 50 Dow 30.32 475 100 Dow 1:07.27 454 50 Mot 32.07 442

7.  ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1292 3
50 Grzb 35.22 449 200 Dow 2:30.16 425 50 Klas 39.17 418 100 Klas 1:28.58 379

8.  CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 1201 3
50 Klas 39.20 417 100 Klas 1:27.37 395 200 Klas 3:10.25 389 50 Mot 34.18 365

9.  DUDAŁA Wiktoria 08 MKP Kołobrzeg 1103 3
50 Dow 31.96 406 100 Dow 1:12.98 355 200 Dow 2:41.41 342 100 Grzb 1:24.52 314
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WOŹNIAK Amelia 08 MKS Neptun Stargard 1103 3
50 Dow 33.02 368 200 Grzb 2:52.09 368 50 Grzb 37.65 367 100 Dow 1:14.61 332

11.  BARTCZAK Magdalena 08 Pływamy i Ratujemy Ustronie Morskie 1048 3
400 Dow 5:28.70 372 50 Dow 33.43 354 50 Mot 35.61 322 100 Mot 1:21.45 316

12.  LASKOWSKA Katarzyna 08 MKS Neptun Stargard 1042 3
50 Dow 32.73 378 100 Dow 1:13.88 342 50 Grzb 39.33 322 200 Grzb 3:04.27 299


